www.palmital.sp.gov.br

Página 1 de 3

-EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/HOMOLOGADAS-
- CONCURSO PÚBLICO 01/18-

A Prefeitura Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo
senhor JOSÉ ROBERTO RONQUI, Prefeito Municipal, em observância ao princípio
constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais
cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO que o Edital a relação nominal das inscrições deferidas/homologadas
no Concurso Público n. 01/2018, conforme Anexo Único do presente Edital.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo
para interposição de Recursos contra o Edital de Inscrições, será até 03/10/2018, nos dias
de expediente municipal, e deverão ser protocolados na Prefeitura do Município de
Palmital/SP, no setor de protocolo, no horário das 09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às
16:00 horas e será encaminhado à executora do certame para análise e manifestação a
propósito do arguido.

2.1. É de inteira responsabilidade de o candidato acompanhar a publicação do Edital com
o deferimento/homologação para confirmar sua inscrição no emprego pleiteado e caso
sua inscrição não conste da lista de inscritos ou não tenha sido deferida/homologada
corretamente, poderá interpor recurso no prazo estabelecido apresentando o
comprovante de inscrição presencial e conforme explicitado no item 8 do Edital de
abertura das Inscrições.

2.2. Se mantido o não deferimento/homologação ou caso a inscrição do candidato não
conste na lista de inscritos após o prazo recursal das inscrições, o candidato não poderá
realizar as provas, estará excluído do certame, não cabendo devolução da taxa de
inscrição ou recurso adicional extemporâneo a favor de sua situação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento
é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL, 26 DE SETEMBRO DE 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal

                       www.palmital.sp.gov.br

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO
-EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/HOMOLOGADAS-

- CONCURSO PÚBLICO 01/18-

I. Não houve nenhum candidato inscrito nos termos do item 2. e subitens do Edital do
Concurso Público n. 01/2018 – “Da participação de candidatos com deficiência”.

II. Relação de Inscrições Deferidas/Homologadas para os empregos públicos, conforme

abaixo explicitado:

Emprego: AUXILIAR BUCAL PSF/ESF  - CÓDIGO: 01

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  000160 ANA PAULA MARTINS NOGUEIRA 47.526.388-1

2.  000771 ANDREIA ALVES DE CAMPOS 25.352.652-8

3.  001177 ANGELICA DE JESUS LADEIRA 26.735.801-5

4.  000627 ELZA DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 20.360.113-0

5.  000553 IVANIR ALEIXO DE SOUZA 30.925.529-6

6.  000962 JACQUELINE CAMILO 48.753.738-5

7.  000368 JAQUELINE DE FATIMA VAZ SAMPAIO 34.978.845-5

8.  000375 LAIS ROBERTA DE OLIVEIRA 48.614.164-0

9.  000676 LEILA SIMONE COSTA 26.705.456-7

10.  000679 LENITA DE OLIVEIRA PELOGI 45.780.405-1

11.  000049 LUCILENE DE SOUZA DAMACENO 27.896.977-X

12.  000247 MARIA EUGENIA ZORRER FRANCO DE MELO 33.405.142-3

13.  000483 MONICA ALVES DE SOUSA 40.237.464-2

14.  000131 NATHALIA DA SILVA MELO 47.583.793-9

15.  000531 PABLA CAMARGO 33.793.262-1

16.  000297 SOLANGE GOMES ALVES 34.170.335

17.  000158 VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA 34.875.620-3

18.  000419 VANDERLEIA GAZOLA 26.154.391-X

19.  000213 VIVIANE CRISTINA CALEGARI MAZO 41.546.694-5

Emprego: MÉDICO PSF/ESF  - CÓDIGO: 02

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  000401 EDUARDO BARHUM BADIN 48.493.223-8

2.  000534 FERNANDO SOUZA LIMA BENEZ 23.604.169-1

3.  000617 GERALDO GIANNETTA JUNIOR 48.794.614-5

4.  000503 GIULIA CIAVOLELLA DI RUSSO 38.415.900-X

5.  000576 JULIANA ORLANDI FADEL 39.796.885-1

6.  000746 KARINA JULIAO PEREIRA DE CARVALHO 44.054.967-X

7.  000936 LARISSA PIRES PEREIRA 43.977.085-3

8.  000982 LARITZA SELENA ALVAREZ G006522-Y

9.  000003 MARIA CAROLINA PAYAO DE ALMEIDA 44.323.992-7

10.  001109 MAYARA FERNANDA ZANON 47.526.336-4

11.  001142 PAULA IARA DE SOUZA 48.186.680-2

12.  000618 RAQUEL BENVENUTTI DEMARCH 32.650.210-1

13.  000548 RODRIGO GUEVARA DUARTE 42.078.742-2

                       www.palmital.sp.gov.br

Página 3 de 3

Emprego: ODONTÓLOGO  PSF/ESF - CÓDIGO: 03

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  001187 ALYNE BEGOSSO BEVILACQUA SIMIONI 40.571.360-5

2.  000710 ANA CAROLINA BERNARDES MACHADO FERNANDES 46.361.035-0

3.  000377 HELOISA DOMICIANO MARQUES 48.768.314-6

4.  000664 JESSICA PATTA CARDOSO 47.402.424-6

5.  001026 JOSE ALESSANDRO DA SILVA 33.809.304-1

6.  000598 JULIANA ALVES GONZALEZ 19.783.211-8

7.  001032 LUCAS HENRIQUE DA SILVA DALA POLA 48.808.578-0

8.  000159 MARIA FERNANDA DA SILVA GALHARDO 40.864.937-9

9.  001004 MARISTELA CORAZZINA 7.599.116-0

10.  000381 OTAVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 5.772.208-8

11.  000782 RAFAELA BARBOSA EVANGELISTA 45.634.817-7